

Isoplasticon ApS

Hornsbjerg 3, 8380 Trige

CVR-nr. 27 16 87 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Per Rosenmeyer Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isoplasticon ApS Hornbjerg 3 8380 Trige
	CVR-nr.: 27 16 87 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Rosenmeyer Hjortshøj
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører arbejde indenfor bygningshåndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901.162 kr. mod 826.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.222 kr. mod 23.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	901.162	826.033
1 Personaleomkostninger	-582.849	-566.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.702</u>	<u>-151.602</u>
Driftsresultat	247.611	107.622
Andre finansielle indtægter	0	227
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.007</u>	<u>-77.135</u>
Resultat før skat	193.604	30.714
Skat af årets resultat	<u>-43.382</u>	<u>-6.848</u>
Årets resultat	150.222	23.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>150.222</u>	<u>23.866</u>
Disponeret i alt	150.222	23.866

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.919	313.621
Materielle anlægsaktiver i alt	242.919	313.621
Anlægsaktiver i alt	242.919	313.621
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	153.307	210.955
Varebeholdninger i alt	153.307	210.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939.389	605.462
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	253.792	40.728
Udskudte skatteaktiver	0	21.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	11.481
Periodeafgrænsningsposter	3.479	6.405
Tilgodehavender i alt	1.196.660	687.876
Likvide beholdninger	18.049	24.267
Omsætningsaktiver i alt	1.368.016	923.098
Aktiver i alt	1.610.935	1.236.719

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	87.359	-62.863
	Egenkapital i alt	<u>212.359</u>	<u>62.137</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.428	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.428</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	40.191	90.448
	Leasingforpligtelser	81.211	125.671
	Anden gæld	74.732	74.732
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.134</u>	<u>290.851</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	94.760	90.060
	Gæld til pengeinstitutter	484.634	430.419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.527	118.131
	Selskabsskat	9.154	0
	Anden gæld	276.939	245.121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.014</u>	<u>883.731</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.148</u>	<u>1.174.582</u>
	Passiver i alt	<u>1.610.935</u>	<u>1.236.719</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.417	495.652
Pensioner	48.807	61.639
Andre omkostninger til social sikring	2.556	4.188
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.069</u>	<u>5.330</u>
	<u>582.849</u>	<u>566.809</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.007</u>	<u>77.135</u>
	<u>54.007</u>	<u>77.135</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	253.792	190.728
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>253.792</u>	<u>40.728</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-62.863	-86.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>150.222</u>	<u>23.866</u>
	<u>87.359</u>	<u>-62.863</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 575 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, på nom. DKK 240.000.		